3-447-094-01
1/1.21
Gossen Metrawatt GmbH
SECULIFE SP BASE
Digitaler Pulsoximetersimulator
Anwendung
Der SECULIFE SP BASE ist ein digitaler SpO2-Simulator,
der eine Vielzahl an Funktionen bietet. Das sehr leistungs-

E-Mail info@gossenmetrawatt.com
Lieferumfang Bestellangaben
Weitere Informationen zum Zubehör finden Sie:
• im Katalog Mess- und Prüftechnik
• im Internet unter www.gossenmetrawatt.com
1 SECULIFE SP BASE
1 USB-Steckernetzteil inkl. Adapter für USA/Japan,
Euro, GB, China/AUS/NZL
1 Kabel Micro-USB auf USB-A
1 Kabel Micro-USB auf PS2
2 LR6 AA-Batterien
1 Tragetasche
1 Dokumentations-CD
1 Werkskalibrierzertifikat
Beschreibung Typ Artikel-
nummer
SECULIFE SP BASE Digitaler
Pulsoximetersimulator
M696B